Paty do Alferes, 20  de março de 2013 

LUCIA DE FÁTIMA FERNANDES FONSECA 

Prefeita Municipal 

LEI  N.º  1922 DE  26  DE  ABRIL  DE  2013. 

AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A 

SUPLEMENTAR O ORÇAMENTO VIGENTE, 
ABRINDO CRÉDITO ADICIONAL 

SUPLEMENTAR, NO VALOR DE R$ 

45.700,00 (QUARENTA E CINCO MIL E 

SETECENTOS REAIS). 

A CÂMARA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES, aprova e eu sanciono e promulgo a seguinte, 

L E I : 

Art.1º- - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir  Crédito Adicional suplementar, por remanejamento, na importância de R$ 
45.700,00 (Quarenta e cinco  mil e setecentos  reais), para atender à seguinte dotação orçamentária: 

FONTE = 000   R$40.200,00  (Ordinários Não Vinculados) 
FONTE = 010   R$  5.000,00  (Royalties) 
FONTE = 015   R$     500,00  (Royalties) 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA, PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E CONTROLE